R2 residencial de mediana densidad (400 habitantes por hectárea). 

Ver en anexo certificación emitida por el Municipio de David. 

5.9. Monto global de la inversión 

Este Proyecto se considera pequeño, el costo estimado o monto global de la 

inversión es de aproximadamente B/. 120,000.00 (ciento veinte mil dólares con 

00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde 

se desarrollará el proyecto que consiste en la caracterización del suelo, topografía, 

el clima, hidrología y la calidad de aire.